Productvoordelen
_ Briljant accentlicht
_ Geen transformator nodig
_ Bevat geen kwik
Productkenmerken
_ Gemiddelde levensduur: 2.000 u
_ 100 % dimbaar
_ Kleurweergave-index Ra: 100

HALOLINE 1500 W 230 V R7S 1) 12,0 mm 250,7 mm 2000 h 2000 h 50000   2) 0.80 R7s 0,0 mg Ja p15/p45
HALOLINE 750 W 230 V R7S 1) 12.0 mm 185.7 mm 2000 h 2000 h 50000   2) 0.80 R7s 0.0 mg Ja p15/p45
HALOLINE 1500 W 240 V R7S 1) 12,0 mm 250,7 mm 2000 h 2000 h 50000   2) 0.80 R7s 0,0 mg Ja p15/p45
HALOLINE 2000 W 230 V FA4 1) 12,0 mm 327,4 mm 2000 h 2000 h 50000   2) 0.80 Fa4 0,0 mg Ja p15/p45
HALOLINE 2000 W 230 V R7S 1) 12.0 mm 327.4 mm 2000 h 2000 h 50000   2) 0.80 R7s 0.0 mg Ja p15/p45
Productfamilie datasheet
__
juni 18, 2015, 04:28:11 © 2015, OSRAM GmbH. Alle rechten voorbehouden.
HALOLINE Standard Pagina  2 van 5
Certificaten &
normen
Land-specifieke indelingen
Productomschrijving Snelle zekering Dimbaar Energie-
efficiëntieklasse
Internationaal lampcoderingssysteem
HALOLINE 1000 W 230 V R7S 1) 6.3 A Ja C HDG-1000-230-R7s-191,1
HALOLINE 1000 W 240 V R7S 1) 6.3 A Ja C HDG-1000-240-R7s-191,1
HALOLINE 1500 W 230 V R7S 1) 10.0 A Ja C HDG-1500-230-R7s-256,1
HALOLINE 750 W 230 V R7S 1) 6.3 A Ja C HDG-750-230-R7s-191,1
HALOLINE 1500 W 240 V R7S 1) 10.0 A Ja C HDG-1500-240-R7s-256,1
HALOLINE 2000 W 230 V FA4 1) 10.0 A Ja C HDG-2000-230-Fa4-334,4
HALOLINE 2000 W 230 V R7S 1) 10.0 A Ja C HDG-2000-230-R7s-333
1) Zekering met aangegeven waarden aanbevolen volgens IEC60357, EN60357/Voor buitentoepassingen en gebruik in vochtige ruimtes zijn speciale goedgekeurde armaturen vereist
2) At 1 min on / 3 min off
Productfamilie datasheet